
CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

 CLASSIFICA INDIVIDUALE CATEGORIA CADETTI 
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

N N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA
1 148 ANDREA MESINA 03/09/2009 ORGOSOLO
2 190 MATTIA BARONE 13/12/2009 FONNI
3 220 DANIELE PINTOR 06/08/2009 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
4 167 FILIPPO CERINA 13/01/2009 ILBONO - "G. DELEDDA"
5 130 CRISTIAN COSSEDDU 09/10/2009 IRGOLI - "SORO DELITALA"
6 192 ANTONI GUNGUI 26/07/2009 FONNI
7 216 GABRIEL CARTA 15/01/2009 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
8 127 LUCA GODDI 20/05/2009 OLIENA
9 229 DIEGO DOMENICO BROTZU 01/04/2009 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"

10 176 NICOLAS ROCCA 18/05/2009 ORANI - FRANCESCO DELITALA
11 207  STEFANO CARTA 19/07/2009 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
12 219 COSTANTINO PAFFI 25/05/2010 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
13 221 DANIELE PIREDDA 24/09/2009 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
14 146 SALVATORE CORRIAS 03/09/2009 ORGOSOLO
15 147 GIANMARIO MEREU 10/06/2009 ORGOSOLO
16 187 MAURO PINNA 20/07/2009 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
17 164 MICHAEL PIRODDI 19/06/2009 TERTENIA
18 206  STEFANO CANNAS 06/05/2009 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
19 121 BRUNO NOLI 12/05/2010 ATZARA
20 138 MARIANO USELI BACCHITTA 06/03/2009 DORGALI - "G.M. GISELLU"
21 158 GIORGIO CANU 14/05/2009 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
22 95 BRAU ALESSANDRO 26/03/2009 I.C. OROTELLI
23 131 GIACOMO FLORIS 12/11/2009 IRGOLI - "SORO DELITALA"
24 124 LORENZO CORRIAS 23/04/2009 OLIENA
25 201 PILIA GIANLUCA 08/06/2010 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
26 126 FRANCESCO FORCINETTI 28/08/2010 OLIENA
27 141 NICOLO' CARRONE 13/07/2009 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
28 157 ALESSANDRO BARCA 24/02/2009 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
29 132 SALVATORE LORIGA 23/01/2009 IRGOLI - "SORO DELITALA"
30 232 JACOPO MELE 24/02/2009 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"
31 114 NICHOLAS GHIANI 30/05/2010 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
32 180 RICCARDO ROSSI 09/03/2010 JERZU
33 238 GIOVANNI GARAU 19/12/2010 DESULO
34 173 STEFANO CASULA 24/04/2009 ORANI - FRANCESCO DELITALA
35 116 NICCOLO' SANNA 01/09/2009 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
36 134 MICHELE PISANU 27/05/2009 IRGOLI - "SORO DELITALA"
37 169 FRANCESCO DEIANA 31/08/2010 ILBONO - "G. DELEDDA"
38 208  GABRIELE LOMBARDO 11/12/2009 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
39 165 GABRIELE DEIANA 23/03/2010 TERTENIA
40 181 HLIB ROZDOBUTKO 10/06/2009 JERZU
41 228 SAMUELE PUSCEDDU 19/05/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
42 125 MARCELLO FELE 21/05/2010 OLIENA
43 168 VINCENZO DEIANA 26/03/2009 ILBONO - "G. DELEDDA"
44 239 MATTIA PODDIE 01/04/2009 DESULO
45 196 ROBERTO ANGIUS 21/02/2009 LANUSEI



46 235 CRISTIAN SEDILESU 20/10/2009 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"
47 194 LUCA PADDEU 23/03/2009 FONNI
48 240 LEONARDO SAU 12/05/2009 DESULO
49 183 ALESSIO CASTORI 22/07/2009 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
50 188 NICOLO' CADONI 19/08/2010 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
51 143 MATTEO NOVI 08/05/2009 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
52 166 MATTEO MURGIA 06/11/2009 TERTENIA
53 174 GIOVANNI MORO 08/10/2010 ORANI - FRANCESCO DELITALA
54 198 RAFFAELE PUDDU 13/10/2009 LANUSEI
55 226 FRANCESCO FLORENZI 22/10/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
56 115 FEDERICO MARIGLIANO 14/11/2009 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
57 113 MAURIZIO ENNA 10/05/2009 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
58 119 LORENZO ATZENI 24/08/2009 ATZARA
59 179 MATTEO PIRAS 23/06/2009 JERZU
60 112 MATTEO CONTINI 19/09/2010 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
61 237 MATTEO FRONGIA 18/03/2010 DESULO
62 224 ANDREA ARU 22/12/2009 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
63 135 NICOLAS CAPOZZI 18/08/2009 DORGALI - "G.M. GISELLU"
64 199 ALESSANDRO SALE 18/01/2010 LANUSEI
65 300 NICOLO' FLORIS 02/11/2009 DESULO
66 161 LUCA SECCI 06/03/2010 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
67 171 SAMUEL PIRAS 30/12/2009 ILBONO - "G. DELEDDA"
68 122 GABRIELE PATTAROZZI 15/05/2010 ATZARA
69 231 ALESSANDRO DEIAS 04/12/2010 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"
70 136 DARIO MUNDULA 08/06/2009 DORGALI - "G.M. GISELLU"
71 195 DAMIANO TATTI 01/04/2010 FONNI
72 203 CAU LORENZO 09/08/2009 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
73 159 ENRICO CASULA 20/07/2010 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
74 175 LUCA MUREDDU 24/07/2009 ORANI - FRANCESCO DELITALA
75 178 EMILIANO PILIA 08/12/2009 I.C. JERZU
76 92 MICHELE PUDDA 29/05/2009 I.C. OROTELLI
77 144 ROBERTO SABA 09/09/2009 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
78 225 ALESSIO BASOLU 05/06/2009 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
79 93 NICOLO' MARTEDDU 23/04/2009 I.C. OROTELLI
80 123 FRANCESCO URAS 18/02/2010 ATZARA
81 185 MATTEO PALMESE 03/04/2010 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
82 162 ELIA PUDDU 25/09/2009 TERTENIA



CAMPIONATI STUDENTESCHI  2022 2023  FASE FINALE CAMPESTRE PROVINCIALE 

       CLASSIFICA  A SQUADRE CATEGORIA CADETTI  
NUORO 6 Dicembre 2022 IMPIANTO "TOMASO PODDA"

CLASS N PETT NOME COGNOME NASCITA SCUOLA PUNTI
3 220 DANIELE PINTOR 06/08/2009 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"

227 216 GABRIEL CARTA 15/01/2009 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
12 219 COSTANTINO PAFFI 25/05/2010 NUORO 2 - "PIETRO BORROTZU"
1 148 ANDREA MESINA 03/09/2009 ORGOSOLO

3014 146 SALVATORE CORRIAS 03/09/2009 ORGOSOLO
15 147 GIANMARIO MEREU 10/06/2009 ORGOSOLO
2 190 MATTIA BARONE 13/12/2009 FONNI

556 192 ANTONI GUNGUI 26/07/2009 FONNI
47 194 LUCA PADDEU 23/03/2009 FONNI
5 130 CRISTIAN COSSEDDU 09/10/2009 IRGOLI - "SORO DELITALA"

5723 131 GIACOMO FLORIS 12/11/2009 IRGOLI - "SORO DELITALA"
29 132 SALVATORE LORIGA 23/01/2009 IRGOLI - "SORO DELITALA"
8 127 LUCA GODDI 20/05/2009 OLIENA

5824 124 LORENZO CORRIAS 23/04/2009 OLIENA
26 126 FRANCESCO FORCINETTI 28/08/2010 OLIENA
11 207  STEFANO CARTA 19/07/2009 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"

6718 206  STEFANO CANNAS 06/05/2009 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
38 208  GABRIELE LOMBARDO 11/12/2009 TORTOLI' 2 - "MONTE ATTU"
4 167 FILIPPO CERINA 13/01/2009 ILBONO - "G. DELEDDA"

8437 169 FRANCESCO DEIANA 31/08/2010 ILBONO - "G. DELEDDA"
43 168 VINCENZO DEIANA 26/03/2009 ILBONO - "G. DELEDDA"
9 229 DIEGO DOMENICOBROTZU 01/04/2009 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"

8530 232 JACOPO MELE 24/02/2009 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"
46 235 CRISTIAN SEDILESU 20/10/2009 NUORO 4 - "GRAZIA DELEDDA"
17 164 MICHAEL PIRODDI 19/06/2009 TERTENIA

10839 165 GABRIELE DEIANA 23/03/2010 TERTENIA
52 166 MATTEO MURGIA 06/11/2009 TERTENIA
16 187 MAURO PINNA 20/07/2009 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"

11549 183 ALESSIO CASTORI 22/07/2009 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
50 188 NICOLO' CADONI 19/08/2010 MACOMER 1 - "GIANNINO CARIA"
21 158 GIORGIO CANU 14/05/2009 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI

11528 157 ALESSANDRO BARCA 24/02/2009 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
66 161 LUCA SECCI 06/03/2010 ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI
31 114 NICHOLAS GHIANI 30/05/2010 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"

12235 116 NICCOLO' SANNA 01/09/2009 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
56 115 FEDERICO MARIGLIANO14/11/2009 MACOMER 2 - "BINNA-DALMASSO"
33 238 GIOVANNI GARAU 19/12/2010 DESULO

12544 239 MATTIA PODDIE 01/04/2009 DESULO
48 240 LEONARDO SAU 12/05/2009 DESULO
32 180 RICCARDO ROSSI 09/03/2010 JERZU

13140 181 HLIB ROZDOBUTK 10/06/2009 JERZU
59 179 MATTEO PIRAS 23/06/2009 JERZU
10 176 NICOLAS ROCCA 18/05/2009 ORANI - FRANCESCO DELITALA

13753 174 GIOVANNI MORO 08/10/2010 ORANI - FRANCESCO DELITALA
74 175 LUCA MUREDDU 24/07/2009 ORANI - FRANCESCO DELITALA



19 121 BRUNO NOLI 12/05/2010 ATZARA
14558 119 LORENZO ATZENI 24/08/2009 ATZARA

68 122 GABRIELE PATTAROZZI 15/05/2010 ATZARA
20 138 MARIANO USELI BACCHITT06/03/2009 DORGALI - "G.M. GISELLU"

15363 135 NICOLAS CAPOZZI 18/08/2009 DORGALI - "G.M. GISELLU"
70 136 DARIO MUNDULA 08/06/2009 DORGALI - "G.M. GISELLU"
27 141 NICOLO' CARRONE 13/07/2009 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"

15551 143 MATTEO NOVI 08/05/2009 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
77 144 ROBERTO SABA 09/09/2009 OROSEI - "G.A. MUGGIANU"
41 228 SAMUELE PUSCEDDU 19/05/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"

15855 226 FRANCESCO FLORENZI 22/10/2010 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
62 224 ANDREA ARU 22/12/2009 NUORO 3 - "MARIANGELA MACCIONI"
45 196 ROBERTO ANGIUS 21/02/2009 LANUSEI

16354 198 RAFFAELE PUDDU 13/10/2009 LANUSEI
64 199 ALESSANDRO SALE 18/01/2010 LANUSEI
22 95 BRAU ALESSANDRO 26/03/2009 I.C. OROTELLI

17776 92 MICHELE PUDDA 29/05/2009 I.C. OROTELLI
79 93 NICOLO' MARTEDDU 23/04/2009 I.C. OROTELLI
25 201 PILIA GIANLUCA 08/06/2010 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"

18072 203 CAU LORENZO 09/08/2009 TORTOLI' 1 - "MONS. VIRGILIO"
83


